Edição 4.209 | Ano 8
27 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONCORRÊNCIA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 002/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE RESULTADO - CONCORRÊNCIA Nº 002/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YG1HSNFS-FQJSBKJE-H9C8MRDW-RTKWO2QF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 002/2021

A PMCG HOMOLOGA O RESULTADO: CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 002/2021, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO
INDIRETA, SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, DOS SERVIÇOS DE
ENGENHARIA, NECESSÁRIOS À EDIFICAÇÃO, REFORMA, CONTENÇÕES E SERVIÇOS DE
PEQUENOS REPAROS EM PRÉDIOS PÚBLICOS E LOCADOS, EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS,
PRAÇAS E PARQUES E DEMAIS  EQUIPAMENTOS DE USO PÚBLICO, PARA O MUNICÍPIO DE CAPIM
GROSSO - BAHIA, INCLUINDO, MATERIAL E MÃO DE OBRA. EMPRESA: PRIME SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE LTDA. LOTES 01. GLOBAL: R$ 4.200.535,05. JOSE SIVALDO RIOS
DE CARVALHO. PREFEITO.

Edição 4.209 | Ano 8
27 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO -CONCORRÊNCIA Nº 002/2021

Certificação Digital: YG1HSNFS-FQJSBKJE-H9C8MRDW-RTKWO2QF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE RESULTADO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 002/2021

A PMCG torna público o resultado da Sessão Pública da CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº
002/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO INDIRETA, SOB O REGIME DE
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA,
NECESSÁRIOS À EDIFICAÇÃO, REFORMA, CONTENÇÕES E SERVIÇOS DE
PEQUENOS REPAROS EM PRÉDIOS PÚBLICOS E LOCADOS, EQUIPAMENTOS
ESPORTIVOS, PRAÇAS E PARQUES E DEMAIS  EQUIPAMENTOS DE USO PÚBLICO,
PARA O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BAHIA, INCLUINDO, MATERIAL E MÃO
DE OBRA.

DECLARO HABILITADA, VENCEDORA A EMPRESA:

LOTE

EMPRESA VENCEDORA

VALOR

01
PRIME SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE LTDA-
CNPJ: 14.860.010/00001-01

R$ 4.200.535,05

Capim Grosso – BA, 03 de março de 2022.

MAILA IASMIN SILVA DOS SANTOS

(PRESIDENTE CPL)

Edição 4.209 | Ano 8
27 de abril de 2022

Página 4

AVISO DE RESULTADO -CONCORRÊNCIA Nº 002/2021

Certificação Digital: YG1HSNFS-FQJSBKJE-H9C8MRDW-RTKWO2QF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	CONCORRÊNCIA
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 002/2021
	AVISO DE RESULTADO - CONCORRÊNCIA Nº 002/2021

		2022-04-27T20:00:06-0300